Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.05.2025                                                                                                       № 198-р
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 28, 32, 33 Федерального закона от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Заиграевский район», утверждённого Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 15.05.2025 г. № 192, в целях формирования квалифицированного управленческого состава муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
1. Провести 04.08.2025 г. конкурсный отбор по формированию резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
2. Опубликовать объявление об условиях, месте и времени проведения конкурса в районной газете «ВПЕРЁД» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ не менее чем за 30 календарных дней до дня его проведения.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Т.А. Бреус, управляющего делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                             Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin